KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13go Marca Rok 1862.

N^o 59

Dnia 1 (13) Marca 1862 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca go: 6 m. 22.
Zachód " " 5 39.

Jutro, Śtej Matyldy Królowej.

Z polecenia JW. Arcybiskupa Metropolity Warszawskiego, aby po wszystkich Kościołach Archi-Diecezji, odbyło się Nabożeństwo żałobne za duszę ś. p.

— **Mosiek Czyżyk**.

Dzisiaj rano zimna stopni 1, wczoraj w południe ciepła stopni 3.

Dzisiaj rano wysokość wody na *Wisła* stóp 8 cali 11. (Przybywa).

TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, *Barbara Zapolska*. — *Dwóch Aniotów*.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 27 Lutego (11 Marca) 1862 roku.

| Monety: | Żądano i Płacono | | | |
|---|------------------|------|-----|--------|
| | Rs. | Kop. | Rs. | Kop. |
| Pół-imperjały | — | — | 5 | 81 |
| Pruski kurant | — | — | — | — |
| Papiery publiczne: | | | | |
| Obl. Skar: 4% oprócz kup: za 100 rs. | 92 | 95 | — | — |
| Listy Zast: 3go okr: oprócz k.

Warunki na zasadzie których sprzedaż odbywać się będzie, są do przejrzenia codziennie, oprócz dni Niedzielných i Świątecznych w Kancelarji, sama zaś tokarnie na dziedzińcu Arsenalu. Warszawa dnia 24 Lutego (8 Marca) 1862 r.

Dowódca Arsenalu, Podpułkownik **Balicki.**

KS Potrzebna jest wykwalifikowana **DOZORCZYNI**, do **Sali Ochrony** na wsi. — Tamże potrzebny zdolny **CZŁOWIEK** do prowadzenia gospodarstwa folwarcznego. Życzący sobie tych miejsc, zechcą dowiedzieć się w Xięgarni Okońskie-go, przy ulicy Miodowej.